

UZDRAWIANIE KARMICZNE ~ / Metody korekcji przyszłości /

~ Jeżeli człowiek nie wie co złamało jego los, to znaczy, że nie wie kto kieruje jego losem, kto jest jego prawdziwym gospodarzem. A niewiedza zawsze rodzi choroby i nieszczęścia. Prawo, które wywiera wpływ na każdego z nas nazywamy: PRAWEM KARMY. Sposób na jego zrozumienie – to praktyka.

~ Błędem jest myślenie, że przyszłość – to jakaś abstrakcja, zaprojektowana dla człowieka przez wyższe siły. Nasza przyszłość jest wewnątrz nas. Nauczyć się kierować nią poprzez korektę wewnętrznych stanów i sposobu myślenia – to zadanie skomplikowane, ale możliwe do wykonania.

~ Człowiek może dysponować głęboką i obszerną wiedzą (czyt. wiadomościami), która okaże się przydatna, co najwyżej do rozwiązywania krzyżówek, jeśli on nie rozumie, co z nią robić, jak ją wykorzystać do zmiany własnego losu.

WIEDZA (w tym także znajomość struktury karma) zamienia się w siłę (energię), kiedy tę wiedzę zastosujemy w praktyce. Przekształcenie wiedzy w siłę (energię) AKTYWIZUJE MENTALNĄ CZĘŚĆ KARMY. Rozumienie energii karma daje możliwość zmiany losu.

~ Społeczność programuje człowieka tak, by przyswajał informacje w ściśle określony sposób. Ogranicza tym samym jego możliwości pełnowartościowego wykorzystania tych informacji. Zaprogramowany człowiek traci zdolność odbierania prawdziwych informacji o świecie. Zamiast tego korzysta z informacyjnego bełkotu, widzianego przez pryzmat systemu ustalonego przez społeczność, w której żyje.

Zaprogramowani ludzie w wielu sytuacjach postępują zgodnie z algorytmami, które umieszczono w ich świadomości, ograniczając tym samym możliwość uzdrowienia, zmiany losu, poruszaniu się w życiu.

~ To co człowiek uważa za „zły los”, jest niczym innym jak fałszywym programem karmicznym, który w dzieciństwie rodzice w najlepszej intencji wkładali do jego karmicznej matrycy, ograniczając rozwój myślenia i psychiki dziecka swoimi stereotypami i wyobrażeniami o życiu. W ten sposób rodzice narzucają dziecku nie tylko własne widzenie świata, ale i własną karmę. To właśnie rodzinne programowanie staje się dla człowieka zawadą, istnienia której nie potrafi sobie uświadomić.

~ Klasyczny i szczególnie gorzki przykład stanowią samotne matki. Kobiety nie rodzą się nieszczęśliwe i samotne, i stają się takimi wcale nie, dlatego, że wszyscy mężczyźni to łajdacy. Najczęściej stają się takie na skutek wysiłków ich nieszczęśliwych i samotnych matek, przekazujących córkom stosowny program karmiczny.

~ / **Pewne przypadłości** / mogą wpływać na powstawanie trudnych do wyleczenia stanów nerwowości, zwłaszcza w stosunku do osób, które najbardziej nas kochają. W ten sposób rozbija małżeństwa, zrywa przyjaźnie, zaręczyny i zazwyczaj z błahych powodów wzbudza kłótnie (nawet w kochających się rodzinach). Innym pojawiającym się uczuciem jest niezrozumienie, brak miłości, całkowita pustka uczuciowa, niemożność zawarcia małżeństwa. Za każdym razem, gdy rozpoczyna się związek przyjaźni, który mógłby zamienić się we wzajemną miłość, nagle wszystko się rozwiewa, bez żadnego powodu.

- Dodatkowymi objawami mogą być luki w pamięci, zmienność nastrojów, niezdolność do optymizmu itp. Osoba taka może wypełniać swoje obowiązki w taki sposób, że wygląda na normalną, i tylko ona jedna wie za cenę, jakich wysiłków. Nikt takiej osoby nie rozumie, a tymczasem potrzebuje ona pomocy i wsparcia.

Zdarza się, że taka osoba zastanawia się czy wszystko z nią w porządku, czasami podświadomie szuka pomocy, czując, że wszystkie jej problemy i nieszczęścia, dolegliwości fizyczne i psychiczne – mogą mieć jakąś przyczynę. Niestety, gdy pojawi się ktoś, kto mógłby pomóc, traktowany jest jak najgorszy wróg. Najczęściej pomoc bez udziału i wsparcia najbliższych jest praktycznie niemożliwa, ale nawet wtedy sukces nie jest gwarantowany, gdyż pomoc można tylko temu, który pragnie pomóc sam sobie.

~ Arogancja jest cierpieniem najcięższym do wyleczenia i źródłem wielu nieszczęść, dlatego też musisz stać się osobą, która nie może nikogo nienawidzić. Kochać oznacza dawać, nie oczekując niczego w zamian, wszelkie oczekiwanie wzajemności jest oznaką egoizmu. Dawać, zawsze dawać. To uczyni z ciebie twórcę. Wszystko co posiadasz, i tak wcześniej czy później stracisz. Dawać bezustannie, to jakby lokować swe dobra w „banku nieskończonej miłości”. Kto nienawidzi, nie potrafi naprawdę kochać. Kto nie kocha siebie, nigdy nie pokocha kogoś innego. Ktoś, kto nie potrafi być uczciwym nawet w stosunku do samego siebie, nie potrafi kochać ani siebie ani innych.

- Dziel się swoją wiedzą, opowiadaj o swoich doświadczeniach, gdyż działają zachęcająco na innych, jest to pierwszy krok w nowe życie, które jest tym prawdziwym.

~ Nie ma „ZŁYCH” ludzi. Wszyscy są dobrzy. Niektórym jedynie nie udaje się wyjść Dobrem ze spotykających ich w życiu sytuacji. Oni nie walczą, oni poddają się fali, płynąc w niej udowadniają sobie **z bezsilności, z tchórzostwa**, że tak właśnie ma być, że tak właśnie miało się stać i że jest Im w tym Dobrze. Kto Im powie, że Winni walczyć o **SIEBIE?** Nie o Naród, nie o idee, ale o SIEBIE. Kto Im powie, że są Myślami i Uczuciami, które nigdy nie giną, które są Obrazem Ich Istnienia TU, na Ziemi?

- Dobrem dla człowieka jest wewnętrzny stan wibracji, który powoduje, ŻE NIE UMIE ON upokorzyć się, splamić się czynieniem CZEGOKOLWIEK wbrew tejże Wibracji. I każdemu tym trudniej jest IŚĆ, im mniej SERCA otwiera, im mniej WIDZI Nim. Ku szczęśliwości nie prowadzi inna DROGA, jeno droga WYZNACZANA WIBRACJAMI SERC ludzi. Każdy, kto ODCZUWA i ODCZUWAĆ PIĘKNO pragnie WIE, ŻE NIKT i NIC NIE ZAPEŁNI PUSTKI Wewnętrznego Istnienia, tylko Owo Serce uczynić może.

~ To nie LOS wymyśla sytuacje, by nas pogrążyć, to MY Wymuszamy na nim konteksty, dzięki którym mamy szansę dowiedzieć się czegoś o sobie (pokazać swoją barwę – poziom wibracji, na co nas stać).

~Jeżeli zbierasz od życia dotkliwe ciosy, to się smuczysz. Radość jest, bowiem tym, co mogą nam dać ludzie i świat. A to się dzieje tak rzadko! Jednym z powodów jest BLOKADA POROZUMIEWANIA SIĘ.

-*Jak więc mamy się porozumieć, skoro Dzień i Noc spotykają się wprawdzie ze sobą, ale mówić do siebie nie potrafią?* - Czym słowem jest milczenie, ten jest zły, bo to złość zamyka w jego wnętrzu słowa. Jeżeli myślisz, a nic nie mówisz, to znaczy, że wstydzisz się swoich myśli. Skrywanie myśli jest więc złem, bo po to masz myśli by je wypowiadać, BY INNI JE USŁYSZELI. Wiedz, że kiedy boisz się ludzi, to bierze się to z stąd, iż boisz się pokazać im samego siebie. Myśl więc tylko to co możesz powiedzieć. Ludzie tyle tylko o sobie wiedzą, ile sami sobie powiedzą. Jeśli myśli są skrywane, to kto je usłyszy? Jeśli wypowiedane są szeptem, to kto je powie głośno? A więc wyznawaj swe myśli krzykiem, a serce swoje przepelniaj Miłością.

Utrapieniem ludzi jest to, że przemieniając swoje twarze w maski, zbyt wolno siebie poznają, zbyt skutecznie sobie to poznanie utrudniają. Siła i sens życia to nic innego, jak ukazywanie się na zewnątrz.

~ Aby przeprogramować swoją terażniejszość, należy przewartościować swoje podejście do ludzi i otaczającej nas rzeczywistości. **Należy podnieść poziom swej wewnętrznej wibracji.** Osiągnąć to można poprzez oczyszczanie organizmu, pozytywne myślenie, świadome czynienie dobra, oraz obdarowywanie innych **bezw warunkową miłością.**

*

*Twoja rzeczywistość to wyobraźnia. Cały ten świat jest fantazją. To Ty stwarzasz tę fantazję.
Trzymasz się kurczowo tego, co myślisz, że jest rzeczywiste; nie tego, co jest rzeczywiste.*

*

Zanim ZOBACZYSZ PRAWDĘ, musisz PRZEDZIERAĆ się przez KORYTARZE NIEPRAWDY.

*

Nie wstydz się odruchów swojego SERCA. Ono zawsze lepiej WIE od ROZUMU, czego CI potrzeba.

*

Przyszłość zależy od Ciebie. Ja mogę wskazać Ci warianty JEJ ROZKWITU.

*

Pokazano Ci Ciemność i Światło. Od Twojego wyboru zależy, w którym czujesz się naprawdę SOBA.

**Wybór – opracowanie : Jerzy Kostka e*

/ czerwiec 2005 r. /

* Na podstawie prac : A.Lewszczynow, G.Małachow, G.Ohsawa, G.Amorth, W.Prątnicka, E.Nowalska, R.Bruce.